[bookmark: _GoBack]《关于华金证券股份有限公司研究所授权万得信息技术股 份有限公司转载本公司研究产品的信息披露》
根据中证协《发布证券研究报告执业规范》第三十条第三款规定：证券公司、证券投资咨询机构授权公众媒体及其他机构刊载或转发涉及具体上市公司的证券研究报告，应当慎重评估，充分论证必要性，并符合以下要求：通过公司网站等途径披露本公司授权公众媒体及其他机构刊载或转发证券研究报告有关情况，提醒公众投资者慎重使用未经授权刊载或转发的本公司证券研究报告。
现就华金证券股份有限公司（以下简称：本公司）授权万得信息 技术股份有限公司（以下简称：万得信息）可以通过多种通道和产品 载本公司研究所所发布研究产品的声明：
本公司与万得信息签署合作协议，协议中授权万得信息将本公司 研究产品发布于 WIND 资讯金融终端、WIND资讯移动终端及 WIND 资讯移动终端 HD。合作期内万得信息通过上述渠道转载的本公司研究产品为公司官方授权，其他未经本公司官方授权转载的机构、通道 和产品，不得私自刊载或者转发，请广大投资者慎重使用未经授权刊 载或转发的本公司证券研究报告。另，本公司报告版权仅为本公司所有，未经事先书面许可，任何机构和个人均不得以任何形式翻版、复制、发表、转发、篡改或引用 本报告的任何部分。如征得本公司同意进行引用、刊发的，需在允许 的范围内使用，并注明出处为“华金证券股份有限公司研究所”，且 不得对本报告进行任何有悖原意的引用、删节和修改。